
令和７年５月１３日 

６年生保護者の皆様 

江戸川区立平井小学校  

校  長  渡邉  法子 

 

日光移動教室保護者説明会の案内 

 

新緑の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のことと、心よりお慶び申し上げます。また日頃

より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、感謝申し上げます。 

さて、５月２７日（火）に日光移動教室保護者説明会を行います。行程やご提出していただきたい

書類等についてご説明させていただきます。お忙しいとは存じますが、ご出席いただきますようよろ

しくお願いいたします。 

記 

 

１ 日 時  ５月２７日（火） 受付開始  １５：２０～ 

説 明 会  １５：３０～ （１時間程度） 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ お願い 

・西玄関（すくすくスクール入り口）から体育館へお越しください。 

  ・上履きと下履きを入れる袋を持参し、各自お持ちください。 

  ・校内ではネームプレートをご着用ください。 

  ・自転車での来校、ならびに学校周辺への駐輪はご遠慮ください。 

 

 


